
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 3

ZÁPIS
z 6. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2022 konaného dne 20. 7. 2022,
od 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu.
Přítomni: Dagmar Jahičová, Ing Blanka Kilhofová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Mgr. Ivan Němec,

Tomáš Petrilák, Roman Mžik, Mgr. Martin Usler, Vladimír Zicha

Omluveni:   0 Hosté: 0

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 9 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmaru Jahičovou.
Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu pana Tomáše Petriláka a pana Martina Uslera.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku paní Dagmaru Jahičovou a ověřovatele
zápisu pana Tomáše Petriláka a pana Martina Uslera.
Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/6/2022 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce
a navrhl doplnění bodů do programu.

 Jakubov – demolice části objektu čp.35
 Mobilní rozhlas – smlouva

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Rozpočtové opatření
4. Příkazní smlouva – Technický dozor investora a inženýrskou činnost na stavbě: „Zvýšení

bezpečnosti chodců podél III/221 27“
5. Smlouva o výpůjčce pozemků za účelem vstupu a vjezdu na něj pro přípravu a provedení

stavby: „Kyselka, Radošov, Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/22127“
6. Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce

elektrické energie v rámci akce „Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/221 27"
7. Příkazní smlouva „Dotační management v rámci akce „Kyselka, Radošov, Zvýšení bezpečnosti

chodců podél III/22127“
8. Různé

8.1. Jakubov – demolice části objektu čp.35
8.2. Mobilní rozhlas – smlouva

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/6/2022 bylo schváleno.

Starosta podal informace o plnění usnesení

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 3

ZO bere na vědomí

Ad 3 Rozpočtové opatření
Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2022/006 ze dne 20. 7. 2022.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2022/006 ze dne 20. 7. 2022 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/6/2022 bylo schváleno.

Ad 4 Příkazní smlouva – Technický dozor investora a inženýrskou činnost na stavbě: „Zvýšení
bezpečnosti chodců podél III/221 27“

ZO projednalo předložený návrh příkazní smlouvy.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením předložené příkazní smlouvy, jejímž předmětem je provádění Technického dozoru
investora a inženýrskou činnost na stavbě: „Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/221 27“. Smlouva se
uzavírá na dobu určitou a to do 30. 5. 2023 s příkazníkem Ing. Jiřím Lodrem, Rovná 84, 362 63 Dalovice,
IČ: 10343903. Za provedení sjednané činnosti přísluší příkazníkovi odměna ve výši 180 tis. Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/6/2022 bylo schváleno.

Ad 5 Smlouva o výpůjčce pozemků za účelem vstupu a vjezdu na něj pro přípravu a provedení
stavby: „Kyselka, Radošov, Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/22127“

ZO projednalo předloženou smlouvu o výpůjčce.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy, jejímž předmětem je bezplatné vypůjčení části pozemků za účelem
vstupu a vjezdu v rámci stavby „Kyselka, Radošov, Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/22127“ . Doba
výpůjčky je sjednána na dobu určitou do 31. 12. 2023. Půjčitel je společnost Krajská správa silnic
Karlovarského kraje, p. o., Sokolov, Chebská 282, 356 01, IČO: 70947023.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 5/6/2022 bylo schváleno.

Ad 6 Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie v rámci akce „Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/221 27"

ZO bylo seznámeno s vyjádřením společnosti ČEZ k plánované přeložce distribučního el. vedení v
souvislosti se stavební akcí „Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/221 27" včetně předpokládané výše
nákladů.

ZO bere na vědomí

Ad 7 Příkazní smlouva „Dotační management v rámci akce „Kyselka, Radošov, Zvýšení
bezpečnosti chodců podél III/22127“

ZO projednalo předložený návrh příkazní smlouvy.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy jejímž předmětem je činnost související s dotačním
managementem projektu „Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/221 27", reg. č. projektu
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0017050, který je realizován v rámci 19. výzvy k předkládání žádostí o podporu z
Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „MAS Krušné hory – IROP – Dobře udržovaný
veřejný prostor a fungující dopravní a technická infrastruktura VI.“, a to v souladu s pravidly a podmínkami
výzvy až do ukončení vázanosti projektu na účel. Příkazníkem je Ing. Lucie Bilopotocki, Libavské Údolí 15,
357 51, IČO: 04835255.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 6/6/2022 bylo schváleno.



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 3

Ad 8 Různé

Ad 8.1. Jakubov – demolice části objektu čp.35
Starosta seznámil ZO s aktuální situací ohledně havárie objektu bývalé porcelánky Jakubov č.p. 35.

Dne 15.7.2022 došlo ke zhroucení části střechy a obvodového zdiva ve 3.NP na severovýchodním konci
budovy porcelánky v Jakubově, a to směrem do ulice. Stručný popis objektu a současný stav je popsán v
posudku statika Ing. Diviše. Posudek je součástí této dokumentace. Výsledek posudku: „Stav budovy je
havarijní a k dalšímu prolomení střech, stropů a pádu části zdiva může dojít kdykoli na kterémkoli
místě. Zároveň upozorňuji, že vstup do bezprostředního okolí budov a dovnitř budov je nyní životu
nebezpečný“.
Dokumentace bude vycházet z opatření popsaných ve statickém posouzení a slouží k ocenění nezbytných
prací vedoucích k zajištění bezpečného provozu na komunikaci vedle objektu. Vzhledem k tomu, že vlastník
objektu se zdržuje mimo ČR a nekomunikuje, je obec Kyselka povinna zajistit nezbytná navržená opatření
na svoje náklady.

Starosta zadal zpracování technických podkladů autorizované inženýrce v oboru pozemní stavby
Ing. Helena Michálková, Nová Kyselka 36, 362 72 Kyselka, IČO: 10343911.

ZO bere na vědomí

Ad 8.2. Mobilní rozhlas – dodatek ke smlouvě
ZO projednalo prodloužení licence na MUNIPOLIS / Mobilní Rozhlas.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě na užívání komunikačního systému MUNIPOLIS na dobu do
31. 7. 2023 se společností Munipolis s.r.o., Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno, IČO: 29198950.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 7/6/2022 bylo schváleno.

Ověřili:

Tomáš Petrilák

Martin Usler

Aleš Labík
     starosta obce Kyselka

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce


